
ZARZĄDZENIE 133.2016  

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 15 lipca 2015 r. 

 
w sprawie  powołania komisji konkursowej   

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 
 

1) Regina Aneszko  -  przewodnicząca 

2) Magda Mazo -  członek 

3) Joanna Wnukowska  -  członek 

 

§ 2. 1. Powołana wyżej Komisja Konkursowa uprawniona jest do przeglądu i oceny zgłoszeń 

oraz dokumentacji pod względem zgodności z Regulaminem Konkursu „Na najładniejszą 

posesję w Gminie Jeleniewo”, ogłoszonym zarządzeniem nr 122.2016 Wójta Gminy Jeleniewo 

z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu na najładniejszą posesję w 

Gminie Jeleniewo. 

2. Komisja Konkursowa dokona wizytacji zgłoszonych posesji do konkursu w okresie od dnia 

18.07.2016 r. do dnia 22.07.2016 r. 

3. Komisja Konkursowa sporządzi protokół o przyznaniu nagród laureatom konkursu i 

przedstawi w terminie do dnia 5 sierpnia 2016 r. Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 

 

  

Przyjęli do wiadomości: 

 

1. Regina Aneszko -   ………………..……………… 

2. Magda Mazo -   ……….…………………..…… 

3. Joanna Wnukowska -  ……….…………………..…… 

 


